

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL				FORMA DE PAGO: CREDITO		PREVISION NO:1	
HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER FUENTE DE FINANCIAMIENTO FONDOS GENERAL				UNIDAD SOLICITANTE MANTENIMIENTO			
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS							
Lugar y Fecha:		San Salvador 24 de Marzo del 2015				No.Orden:66/2015	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						NIT	
CELESTINO GUARDADO LOPEZ (FERRETERIA GUARDADO)							
REGLON	CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR	
			MEDIDA		UNITARIO	TOTAL	
-	-	-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE INSUMOS Y ACCESORIO PARA INSTALACION ELECTRICA Y MECANICA DE GENERADOR DE VAPOR ELECTRICO DEL AUTOCLAVE	-	-	
1	07100128E	1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO MEDIANO DE 1/2" OFRECEN: CAÑO GALVANIZADO MEDIANO DE 1/2", SIN MARCA	\$8.85	\$8.85	
2	07100082K	2	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 5" OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 5", SIN MARCA	\$0.75	\$1.50	
3	N/C	2	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 6" OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 6", SIN MARCA	\$0.85	\$1.70	
4	071001160	2	Cada Uno	TEE GALVANIZADO DE 1/2" OFRECEN: TEE GALVANIZADO DE 1/2", sin marca	\$1.00	\$2.00	
5	071001162	2	Cada Uno	TEE GALVANIZADO DE 3/4" OFRECEN: TEE GALVANIZADO DE 3/4", SIN MARCA	\$1.40	\$2.80	
6	07100129D	2	Cada Uno	UNION GALVANIZADO DE 3/4" OFRECEN: UNION GALVANIZADO DE 3/4", SIN MARCA	\$4.70	\$9.40	
7	07100020H	2	Cada Uno	BUSHIN GALVANIZADO DE 1/2" A 1/4" OFRECEN: BUSHIN GALVANIZADO DE 1/2" A 1/4", SIN MARCA	\$0.75	\$1.50	
8	N/C	1	Cada Uno	MANOMETRO 160 psi, 2" X 1/4" OFRECEN: MANOMETRO 160 psi, 2" X 1/4", USA	\$30.00	\$30.00	
9	07100082H	4	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" TODO ROSCA OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" T/R SIN MARCA	\$0.35	\$1.40	

10	071001277	1	Cada Uno	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS DE 20", METAL 1 X 2 X 1 OFRECEN: TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS DE 20", METAL 1 X 2 X 1, USA	\$3.75	\$3.75
11	071000337	2	Cada Uno	CODO GALVANIZADO DE 90° DE ½ 1" OFRECEN: CODO GALVANIZADO DE 90° DE ½ 1", SIN MARCA	\$0.70	\$1.40
12	N/C	2	Cada Uno	VALVULA DE BOLA 1/2" 250 psi OFRECEN: VALVULA DE BOLA 1/2" 250 psi RED WHITE	\$18.00	\$36.00
13	07100126N	30	Cada Uno	TUBO DE COBRE DE ¼, PIE OFRECEN: TUBO DE COBRE DE ¼, PIE, SIN MARCA	\$1.50	\$45.00
14	N/C	5	Cada Uno	BALONA DE BRONCE DE ¼ OFRECEN: BALONA DE BRONCE DE ¼", SIN MARCA	\$0.20	\$1.00
15	N/C	6	Cada Uno	TUERCA DE BRONCE DE ¼" OFRECEN: TUERCA DE BRONCE DE ¼", SI MARCA	\$0.45	\$2.70
16	071001265	2	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO DE ¾ OFRECEN: CAÑO GALVANIZADO DE ¾, SIN MARCA	\$15.00	\$30.00
18	07100129D	4	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE ¾" OFRECEN: UNION UNIVERSAL DE ¾"	\$5.00	\$20.00
19	071001162	1	Cada Uno	TEE GALVANIZADA DE ¾" OFRECEN: TEE GALVANIZADA DE ¾", SIN MARCA	\$1.40	\$1.40
20	N/C	2	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO DE ¾" X 5" OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE ¾" X 5", SIN MARCA	\$0.95	\$1.90
21	07100020C	1	Cada Uno	BUSCHING GALVANIZADO DE ¾" A ½" OFRECEN: BUSCHING GALVANIZADO DE ¾" A ½", SIN MARCA	\$0.95	\$0.95
22	07100021G	1	Cada Uno	BUSCHING GALVANIZADO DE ¾" A ⅜" OFRECEN: BUSCHING GALVANIZADO DE ¾" A ⅜", SIN MARCA	\$0.95	\$0.95
23	N/C	1	Cada Uno	MANOMETRO DE 100 psi 2" X ¼" OFRECEN: MANOMETRO DE 100 psi 2" X ¼", USA	\$30.00	\$30.00
24	07100134B	2	Cada Uno	VALVULA GLOBO DE ¾ 125 PSI OFRECEN: VALVULA GLOBO DE ¾ 125 PSI RED WHITE	\$18.00	\$36.00
26	071000831	3	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO DE ¾ X 2 " OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE ¾ X 2 " SIN MARCA	\$0.75	\$2.25

27	071000832	3	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO DE ¾ X 4 " OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE ¾ X 4 ", SIN MARCA	\$0.90	\$2.70
29	071000075	35	Cada Uno	CABLE ELECTRICO THW-THHN 2 VERDE MTS OFRECEN: METRO CABLE THHN 2 VERDE CONDUSAL	\$3.65	\$127.75
30	N/C	3	Cada Uno	CODO CONDUIT EMT, 1 ½" OFRECEN: CODO CONDUIT EMT, 1 ½" CHINO	\$4.80	\$14.40
31	N/C	2	Cada Uno	CUERPO ALUMINIO LB 1 ½" CON TAPA. OFRECEN: CUERPO ALUMINIO LB 1 ½" CON TAPA RAWELT	\$5.00	\$10.00
32	07100022D	2	Cada Uno	CAJA DE REGISTRO 6 X 8 X 12" OFRECEN: CAJA DE REGISTRO 6 X 8 X 12", NACIONAL	\$6.00	\$12.00
33	N/C	12	Cada Uno	CONECTOR RECTO PARA EMT 1 ½" OFRECEN: CONECTOR RECTO PARA EMT 1 ½" DE TORNILLO CHINO	\$2.00	\$24.00
34	071000247	12	Cada Uno	TUERCA CONDUIT DE 1 ½" OFRECEN: TUERCA CONDUIT DE 1 ½" CHINO	\$0.15	\$1.80
35	07100126V	10	Cada Uno	TUBO CONDUIT GALVANIZADO EMT 1 ½" OFRECEN: TUBO CONDUIT GALVANIZADO EMT 1 ½" RYMCO	\$21.00	\$210.00
36	N/C	35	Cada Uno	GRAPA STRUT 1 ½" OFRECEN: GRAPA STRUT 1 ½" ARGOS	\$0.70	\$24.50
37	N/C	20	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 10 mm X 1 ½" OFRECEN: ANCLA PLASTICA 10 mm X 1 ½" NACIONAL	\$0.10	\$2.00
38	N/C	20	Cada Uno	TORNILLO PARA LAMINA ZINC 12 X 1 ½" OFRECEN: TORNILLO PARA LAMINA ZINC 12 X 1 ½" SIN MARCA	\$0.20	\$4.00
39	N/C	4	Cada Uno	ALAMBRE GALVANIZADA LISO 14, LBS OFRECEN: ALAMBRE GALVANIZADA #14 NACIONAL	\$1.00	\$4.00
40	N/C	2	Cada Uno	INTERRUPTOR 3F 100 A , 3P,480 VA OFRECEN: INTERRUPTOR 3F 100 A, 3P, 480 VA CUTLER HAMMER	\$185.00	\$370.00
42	07100129G	20	Cada Uno	UNION PARA TUBO EMT 1 ½" OFRECEN: UNION PARA TUBO EMT 1 ½" DE TORNILLO CHINO	\$1.75	\$35.00

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"Dra. María Isabel Rodríguez"

-	-	-	-	TOTAL.....	-	\$1,114.60
---	---	---	---	------------	---	------------

SON: **Un mil ciento catorce 60/100 dolares**

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

FECHA DE ENTREGA. 3 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.

ADMNIDTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: NELSON IBAN RIVAS

<hr/> Sra. Edith Guadrón de Silva Jefe UACI en funciones	<hr/> Licda. Nuvia Orellana de Chávez Administradora
<hr/> TITULAR	<hr/> CONTRATISTA

Elaborado por: *alechuga*

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"Dra. María Isabel Rodríguez"

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
San Salvador

		-	-	TOTAL.....	-	\$1,114.60
SON: Un mil ciento catorce 60/100 dólares						
OBSERVACION:						
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN						
FECHA DE ENTREGA: 3 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA						
ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: NELSON IBAN RIVAS						
 SRA. EDITH GUADRON DE SI Jefe UACI en Funciones			 LIC. NUVIA ORELLANA DE CHÁVEZ ADMINISTRADORA			
 TITULAR			 10/04/2015 CONTRATISTA			

4/4
al